N

-

o

LR N

10

1

=1

14

16

18

Pasqyra e ¢ ardhurave dhe shpenzimeve
Pérvitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016
(¢ gjitha balancat jané né leké)

Pérshkeimi i E

Té ardhura nga aktiviteti i shfry@zimit

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe

prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjeca té shfrytézimit
Totali i t& ardhurave té shfytézimit (shuma1-4)
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
) Lénda ¢ paré dhe matedale té konsumueshme
b) T& tjera shpenzime
Shpenzime té personelit
a) Paga dhe shpécblime
b) Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi
Totali i shpenzimeve (shuma 5 - 9)

Fitimi apo humbja nga veprimtaria e shfrytézimit

Té ardhura té tjera

) Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarcése
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

b) Té ardhum aga investimet dhe buaté ¢ tiera pjesé e aktiveve af
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda gs

©) Interesa té ackétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (p:
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi iaktiveve financiare dhe investimeve

financiare (& mbaitura si aktive afatshkurtra
Shpenzime Financiare

Viti raportues

Viti paraardhés

3112.2016 31.12.2015

+ 68,653,288 73,390,096
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~(atb) (60,222,490) (62,272,502)

. (60,222,490) (62,272,502)
“(a+b) (2,490,482)  (2,195,233)

i (2,134,090) (1,881,091)

3 (356,392) (314,142)

- G649y (196,023)
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) Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas -

shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

b) Shpenzime té tjera financiare

Pjesa ¢ fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitim/Humbj P
Shpenzimet ¢ jashtézakonshme apo jo t& veprimtarisé
Shpenzimet i tatimit mbi fitimin

) Shpenzimi aktual i ratimit mbi fitimin

b) Shpenzimi i tatim fitimit té shtysé

¢) Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrieve
itmi ji itit financiar (14-

ekonomike mémé

Pronarér ¢ njésisé
Intezesat jo-kontrolluese

(584,903) =
(584,903)
0.00% 3,981,291 2,740,962
(890,910) (4,540,336)
12 (730,830) (1,092,195)
(730,830) (1,092,195)
1 3,250,461 1,648,767

AUTO KOPACI PERSON FIZIK.




